2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 марта 2024 года                                                                                          № 308
п.г.т. Приаргунск

О признании жилого помещения непригодным

для проживания
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, на основании заключения межведомственной комиссии от 06 марта 2024 года №01, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Признать непригодным для проживания, жилой дом, расположенный по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, с. Зоргол, ул. Новая, д.1, кв.2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Приаргунского

муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов